
UCHWAŁA NR LXIV/552/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z  dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie prowadzenia zadania publicznego zarządzania 

drogą wojewódzką Nr 813 w zakresie bieżącego utrzymania czystości oraz zieleni  

w pasie drogowym w granicach administracyjnych gminy miejskiej Międzyrzec 

Podlaski, w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 czerwca 1990  r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miasta 

Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Miejska Międzyrzec Podlaski przejmuje od Województwa Lubelskiego prowadzenie 

zadania publicznego zarządzania drogą wojewódzką Nr 813 w zakresie bieżącego utrzymania 

czystości oraz zieleni w pasie drogowym w granicach administracyjnych gminy miejskiej 

Międzyrzec Podlaski w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2. 

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Województwo Lubelskie przekaże Gminie 

Miejskiej Międzyrzec Podlaski środki finansowe w formie dotacji celowej w wysokości 

113 600,00  zł (słownie: sto trzynaście tysięcy sześćset złotych 00/100). 

 

§ 3. 

Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 

pomiędzy Zarządem Województwa Lubelskiego a Burmistrzem Miasta Międzyrzec Podlaski 

na podstawie art. 19 ust. 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.). 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 5. 

Uchwała  wchodzi   w  życie  z dniem   podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

          /-/ 

Robert Matejek 

       /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 


		2023-10-27T12:45:59+0200




